
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 46 п.37/7/VIII 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення ШМИРКИ Юлії Віталіївни, інші подані матеріали 

та керуючись статтями 12, 33, 40, 118 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 28 травня 2021 року № 63 п.59/5/VIII 

«Про передачу земельної ділянки у власність» такі зміни: 

 

1) у тексті рішення прізвище «ШМИРКО» у всіх відмінках замінити на 

прізвище «ШМИРКА» у відповідних відмінках; 

 

2) доповнити рішення пунктом 2 такого змісту: 

«2. Припинити право постійного користування та вилучити у ШМИРКИ 

Юлії Віталіївни земельну ділянку площею 10000 м.кв., що розташована в межах 

Радковецького старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, за погодженням землекористувача.»; 

 

3) пункт 2 вважати пунктом 3; 

 

4) пункт 3 вважати пунктом 4 та викласти його в такій редакції: 

«4. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою серії ХМ № 147 від 10 серпня 2000 року». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


